
  

UCHWAŁA NR XLIV/245/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie wskazania  miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klasy szóstej szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Nowogród Bobrzański w latach szkolnych 2017/2018 do 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uczniom Szkoły Podstawowej w Drągowinie ul. Lipowa 24, którzy w roku szkolnym 2016/2017 oraz 

w latach kolejnych ukończą klasę szóstą, wskazuje się w latach 2017/2018 do 2022/2023, miejsce realizacji 

obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w Szkole Podstawowej Nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim,  

ul. Kościuszki 41, powstałej z przekształcenia Publicznego Gimnazjum im. Henryka Brodatego  

w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Milto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 1230


		2017-05-22T09:55:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




